2025 年  ７ 月 30 日

各  位

会 社 名  株式会社サイエンスアーツ

代 表 者 名  代表取締役社長 平岡 秀一

（コード番号：4412 東証グロース）

問 合 せ 先  取締役管理本部長  松田 拓也

（TEL. 03-6825-0619)

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年４月21日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

 なお、異動が生じた時点で遅滞なくお知らせすべきにもかかわらず、開示時期が遅延したことをお詫

びいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である当社代表取締役社長 平岡秀一より、2025年４月21日に保有する当社普通株

式の一部を売却した旨の報告を受けました。これに伴い、当社の主要株主の異動が生ずることとなり

ました。

２．異動した株主の概要

（１）氏名 平岡 秀一

（２）住所 東京都杉並区

（３）当社との関係 代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2025年４月16日現在）

8,380個

（838,000株）
10.36％ 第２位

異動後

（2025年４月21日現在）

8,080個

（808,000株）
9.99％ 第３位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2025年２月28日付の当社株主名簿に記載された総株主の

議決権数80,822個に基づき算出（小数点以下第三位切り捨て）しております。

   ２．異動後の大株主の順位につきましては、2025年２月28日現在の株主名簿を基準として、当社に

おいて想定したものです。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の業績及び経営体制等への影響はありません。

以上